



Korzystaj z e-usług Krajowej Administracji Skarbowej i nie daj się oszustom

W okresie rozliczeń podatków cyberoszuści i inni przestępcy częściej niż zwykle podszywają się pod urzędy skarbowe, Krajową Administrację Skarbową (KAS) i pracowników tych instytucji.

Oszuści wysyłają fałszywe wiadomości, SMS-y lub e-maile, które dotyczą np. zwrotu podatku, konieczności dokonania korekty, aktualizacji danych, powiadomień z urzędu skarbowego. Takie wiadomości zachęcają do kliknięcia w niebezpieczne linki lub załączniki.

Oszuści dzwonią, próbują pozyskać takie informacje jak numer rachunku bankowego, numer PESEL/NIP, numer dowodu osobistego lub inne Twoje dane osobowe, loginy i hasła. Zdarza się, że namawiają do zapłaty podatku przez wpłatomat lub za pomocą BLIK.

Zapamiętaj!

- **KAS nie wysyła e-maili z linkami do stron internetowych.**

Wiadomości z KAS, e-maile lub SMS-y, dotyczące otrzymania pisma w e-Urzędzie Skarbowym (e-US) zawierają wyłącznie informację, że pismo czeka w skrzynce odbiorczej e-US. Takie powiadomienia otrzymują osoby, które wyraziły zgodę na e-korespondencję w e-US. Pozostałe osoby dostają korespondencję pocztą tradycyjną.

Link do strony z informacjami, których potrzebujesz, dostaniesz tylko w mailu o przesłanie któregoś sam poprosisz naszego pracownika.

- **Pracownicy administracji skarbowej nie dzwonią i nie żądają płatności za pomocą BLIK na swój numer telefonu lub z użyciem wpłatomatu.**

Możesz opłacić podatek BLIK-iem, kartą płatniczą lub przelewem on-line, po zalogowaniu do e-US.

- **Pracownicy KAS nie pytają o Twoje dane** jak numer PESEL, numer rachunku bankowego, adres zamieszkania w celu aktualizacji danych.

Twoje dane są w e-US i tam możesz je samodzielnie zaktualizować.

Przypominamy! Nie podawaj nikomu danych do logowania do e-US lub PIN-u do aplikacji e-US.

Masz wątpliwości? Sprawdź! Dostałeś pismo, które budzi Twoje wątpliwości? Ktoś do Ciebie zadzwonił, podał się za pracownika urzędu skarbowego i żąda wrażliwych informacji?
Zadzwoń i sprawdź to na infolinii KAS: 22 330 03 30.

Wejdź na podatki.gov.pl i bezpiecznie załatwiasz swoje sprawy podatkowe w e-Urzędzie Skarbowym.

Teraz e-US możesz mieć w swoim smartfonie – zainstaluj aplikację.

